
Правительство Камчатского края 
Протокольная часть 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2^.06.2013 

ПРАВИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

№ 273П 
г. ПетропавловскКамчатский 

О внесении изменений в Перечень 
рыбопромысловых участков на тер
ритории Камчатского края, утвер
жденный постановлением Прави
тельства Камчатского края от 
03.12.2009 №464П 

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2004 № 166ФЗ «О 
рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Законом Камчатского 
края от 14.04.2008 № 29 «О рыболовстве и сохранении водных биологических 
ресурсов в Камчатском крае», на основании согласования Федерального агентства 
по рыболовству от 25.03.2013 № 131613С/У05 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень рыбопромысловых участков на территории 
Камчатского края, утвержденный постановлением Правительства Камчатского края 
от 03.12.2009 № 464П, следующие изменения: 

1) исключить из Перечня рыбопромысловых у ч а с т к о в на территории 
Камчатского края следующие рыбопромысловые участки: 

а) № 238; 
б) № 239; 
в) № 240; 
г) №241; 
д) № 242; 
е)№>243; 
ж) № 879; 
2) в строке с рыбопромысловым участком № 906 слова «Закидные невода, 

сети ставные, сети плавные» заменить словами «Все орудия лова, разрешённые 
Правилами рыболовства»; 



3) в строке с рыбопромысловым участком № 916 слова «Закидные невода, 
сети ставные, сети плавные» заменить словами «Все орудия лова, разрешённые 
Правилами рыболовства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования. 

ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН 


